
 NAŠE VESNICE 
MĚSÍČNÍ ZPRAVODAJ OBČANŮ A PŘÁTEL PĚNČÍNA   

ÚNOR 2018 
  

NAŠI JUBILANTI 

75 let pan Josef Mareš 

70 let paní Hana Tilšerová    

65 let paní Milena Bičíková 

50 let paní Ivana Brožová 

50 let paní Jana  Kabrnová  

Jubilantům upřímně blahopřejeme a do dalších let přejeme hodně štěstí, pevné 

zdraví a dobrou životní pohodu. 

 

AKCE V KULTURNÍM DOMĚ 

SO 3. 2. ples Pivovaru Svijany 

 

CVIČENÍ JÓGY 

Cvičení jógy pokračuje v únoru ve dnech 9. 2. a 23. 2. v MŠ od 16.30 hodin. 

 

ZPRÁVA KNIHOVNY 

V týdnu od 5.2. - 9. 2. a 12. 2. - 16. 2. bude v knihovně probíhat revize knižního fondu. Z tohoto 

důvodu bude knihovna uzavřena. Prosíme čtenáře, aby si „na půjčovali knihy do zásoby“ v 

týdnu před tím. Děkujeme za pochopení. Hobelantová Lenka 

 

DĚTSKÝ KARNEVAL 

Svaz žen srdečně zve všechny děti na dětský karneval, který se koná v neděli 25. února od 14 

hodin v kulturním domě. Připraveny jsou soutěže o ceny, bohatá tombola a nebude chybět ani 

vyhlášení nejlepších masek. Vstupné dobrovolné. 

 

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY VODY 

z důvodu plánované odstávky na vodovodním zařízení dojde 

k přerušení dodávky pitné vody dne 15. 2. 2018 od 8:00 do 14:00 v obci 

PĚNČÍN. (odstávka z důvodu mytí vodojemu)   

 

SPOLEK ZAHRÁDKÁŘŮ 
Připravuje výroční členskou schůzi na pátek 9. března 2018 od 18 hodin na malém sále 

kulturního domu. Na programu schůze bude zhodnocení kvetoucích zahrádek a cestopisná 

přednáška „JIŽNÍ AMERIKA“. 

 



Ein Kessel Buntes aneb Hvězdy živě v KD v Pěnčíně   
V sobotu 31. 3. 2018 vás zveme v 20,00 hodin do Kulturního domu v Pěnčíně na hudebně 

taneční večer Ein Kessel Buntes aneb Hvězdy živě, ve kterém uvidíte ukázky břišního tance 

v podání Lindy, čarovat bude kouzelník Pavel Soukup, after párty obstará mistr Dj Milan 

Šifta, zahraje rockové skupina Adaptace a jako hlavní host vystoupí Davide Mattioli z Itálie 

(člen skupiny DAMICHI), který zazpívá nejznámější italské hity. Informace o 

vstupenkách na tel. č. 605421300 nebo v restauraci Na trestný Pěnčín.  

Výsledky hlasování za územní celky  

Kraj: Liberecký kraj    Okres: Liberec   Obec: Pěnčín 

Tabulka: Obec Pěnčín – souhrnné informace  

 

- 
Okrsky Voliči 

v seznamu 

Vydané 

obálky 

Volební 

účast v % 

Odevzdané 

obálky 

Platné 

hlasy 

% platných 

hlasů počet zprac. v % 

1. kolo 1 1 100,00 540 433 80,19 433 431 99,54 

2. kolo 1 1 100,00 547 435 79,52 435 434 99,77 

 

Kandidát Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost 

1. kolo 2. kolo 

číslo příjmení, jméno, tituly hlasy %  hlasy % 

1 Topolánek Mirek Ing. Senátoři BEZPP 22 5,10     X      X 

2 Horáček Michal Mgr. Ph.D. Občan BEZPP 57 13,22     X      X 

3 Fischer Pavel Mgr. Senátoři BEZPP 30 6,96     X      X 

4 Hynek Jiří RNDr. Poslanci REAL 7 1,62     X      X 

5 Hannig Petr Mgr. Poslanci Rozumní 6 1,39     X      X 

6 Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c. Poslanci ODA 0 0,00     X      X 

*7 Zeman Miloš Ing. Občan SPO 132 30,62    183     42,16 

8 Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. Senátoři BEZPP 37 8,58     X      X 

+9 Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. Občan BEZPP 140 32,48    251     57,83 

+) postupující kandidát  

*) zvolený kandidát  

 

Oznámení o zrychlení internetu 
 V nedávné době došlo k velkým investicím do výstavby sítí a k úpravě telefonních 

ústředen, které zajišťují pokrytí naší obce O2 internetem. Pro naprostou většinu občanů je 

nyní k dispozici velmi spolehlivé vysokorychlostní připojení k internetu HD od společnosti O2 

Czech Republic a.s. 

 Při této příležitosti O2 nabídlo našim občanům malý dárek. Při sjednání internetu HD 

do 31. 3. 2018 získáte první 2 měsíce služby zdarma a modem za 1,-Kč. 

 Tuto výhodu lze získat jen na stránce www.O2.cz/mojeobec vyplněním slevového kódu 

OBC72301 do políčka identifikace. 
 

 

Vydává OÚ Pěnčín, tel. 482 725 300 - 301, e-mail: obecni.urad@pencin-obec.cz; www.pencin-obec.cz                                                              

Reg. č.: MK ČR E 11794   
 

http://www.o2.cz/mojeobec%20vyplněním%20slevového%20kódu%20OBC72301
http://www.o2.cz/mojeobec%20vyplněním%20slevového%20kódu%20OBC72301
mailto:obecni.urad@pencin-obec.cz
http://www.pencin-obec.cz/

